АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ № ________

О внесении изменений в перечень земельных участков,

предназначенных для предоставления многодетным семьям в

собственность бесплатно на территории Рузского

муниципального округа Московской области в 2025 году,

утвержденный постановлением Администрации Рузского

муниципального округа от 31.01.2025 № 203

          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 4 статьи 4

Закона Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном

предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области»,

руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа Московской области,

Администрация Рузского муниципального округа постановляет:

1. Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления

многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Рузского

муниципального округа Московской области в 2025 году, утвержденный

постановлением Администрации Рузского муниципального округа от 31.01.2025

№ 203 дополнить строками 44-67 (прилагается).

             2.   Разместить настоящее постановление в сетевом издании - на официальном

сайте Рузского муниципального округа Московской области информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.

 3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Рузского муниципального округа Третьякову О.С.

Глава муниципального округа             А.А. Горбылёв

Приложение  к

постановлению Администрации

Рузского муниципального округа

                                                                                                        от __________ № _____

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления

многодетным семьям в собственность бесплатно на территории

Рузского муниципального округа Московской области в 2025 году

№ Адрес земельного

участка

Площадь

земельного

участка кв.

м

Кадастровый номер

земельного участка

Вид разрешенного

использования

земельного участка

44 Московская

область, г. Руза,

Рузский

муниципальный

район, г/п Руза

1500 50:19:0050420:1174 для

индивидуального

жилищного

строительства

45 Московская

область, д.

Апальщино,

Рузский

муниципальный

округ

1500 50:19:0050311:599 для

индивидуального

жилищного

строительства

46 Московская

область, д.

Шелковка,

Рузский

муниципальный

округ

1500 50:19:0040601:1115 для

индивидуального

жилищного

строительства

47 Московская

область, д.

Шелковка,

Рузский

муниципальный

округ

1500 50:19:0040601:1116 для

индивидуального

жилищного

строительства

48 Московская

область, п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальный

округ

1500 50:19:0050101:618 для

индивидуального

жилищного

строительства

49

Московская

область, п.

Колюбакино,

1500 50:19:0050101:619 для

индивидуального

жилищного

Рузский

муниципальный

округ

строительства

50 Московская

область, п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальный

округ

1500 50:19:0050101:620 для

индивидуального

жилищного

строительства

51 Московская

область, п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальный

округ

1500 50:19:0050106:2340 для

индивидуального

жилищного

строительства

52 Московская

область, п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальный

округ

1500 50:19:0050106:2341 для

индивидуального

жилищного

строительства

53 Московская

область, п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальный

округ

1500 50:19:0050106:2342 для

индивидуального

жилищного

строительства

54 Московская

область, п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальный

округ

1218 50:19:0050106:2343 для

индивидуального

жилищного

строительства

55 Московская

область, п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальный

округ

1001 50:19:0050106:2344 для

индивидуального

жилищного

строительства

56 Московская

область, п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальный

округ

1496 50:19:0050106:2345 для

индивидуального

жилищного

строительства

57 Московская 1497 50:19:0050106:2346 для

область, п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальный

округ

индивидуального

жилищного

строительства

58 Московская

область, п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальный

округ

1222 50:19:0050106:2347 для

индивидуального

жилищного

строительства

59 Московская

область, п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальный

округ

1204 50:19:0050106:2348 для

индивидуального

жилищного

строительства

60 Московская

область, п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальный

округ

1221 50:19:0050106:2350 для

индивидуального

жилищного

строительства

61 Московская

область, п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальный

округ

1500 50:19:0050106:2351 для

индивидуального

жилищного

строительства

62 Московская

область, п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальный

округ

1500 50:19:0050106:2352 для

индивидуального

жилищного

строительства

63 Московская

область, п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальный

округ

1187 50:19:0050106:2353 для

индивидуального

жилищного

строительства

64 Московская

область, п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальный

1183 50:19:0050106:2356 для

индивидуального

жилищного

строительства

округ

65 Московская

область, п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальный

округ

1103 50:19:0050106:2357 для

индивидуального

жилищного

строительства

66 Московская

область, п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальный

округ

1223 50:19:0050106:2358 для

индивидуального

жилищного

строительства

67 Московская

область, п.

Колюбакино,

Рузский

муниципальный

округ

1500 50:19:0050106:2359 для

индивидуального

жилищного

строительства

	1
	2
	3
	4
	5